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پوتین رییس ستاد مشترک ارتش روسیه را تغییر داد

رئیسجمهوری روسیه، ''والری گراسیموف'' ۵۷ ساله را به عنوان رئیس جدید ستاد کل نیروهای مسلح و معاون ارشد

وزیر دفاع این کشور منصوب کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

رئیس جمهوری روسیه، "والری گراسیموف" ۵۷ ساله را به عنوان رئیس جدید ستاد کل نیروهای مسلح و معاون ارشد وزیر دفاع این کشور منصوب کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، ژنرال والری گراسیموف، رئیس جدید ستاد مشترک ارتش روسیه در گذشته فرماندهی جنگ در منطقه جدایی طلب چچن را برعهده

داشته است. وی همزمان معاون اول وزارت دفاع خواهد بود.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه چند روز پیش نیز وزیر دفاع روسیه را تغییر داده بود. ژنرال نیکولای ماکاروف، رئیس پیشین ستاد مشترک ارتش روسیه به دست داشتن در فساد اداری و مالی

متهم است.

گفته می شود آناتولی سردیوکف، وزیر دفاع پیشین روسیه نیز در یک پرونده اختلاس دست داشته است. سرگئی شوئیگو، وزیر سابق امور اضطراری که از چهره های نزدیک به پوتین است، جانشین

آناتولی سردیوکف شد.

فساد مالی و جا به جائی های جدید در ارتش روسیه

ولادیمیر پوتین، والری گراسیموف را به عنوان رئیس جدید ستاد کل نیروهای مسلح منصوب کرد. سه روز پیش نیز پوتین، سرگئی شوئیگو را جانشین وزیر برکنار شده ی دفاع کرده بود. این جا به

جائی ها در پی کشف فساد مالی انجام می شود.

دفتر مطبوعاتی کاخ کرملین گزارش داد، ولادیمیر پوتین روز جمعه با پیشنهاد وزیر دفاع جدید روسیه برای انتصاب والری گراسیموف به سمت ریاست ستاد کل نیروهای مسلح موافقت کرده است.

گراسیموف جانشین نیکولای ماکاروف ۶۳ ساله شده که از سال ۲۰۰۸ میلادی در این سمت خدمت کرده است. این اقدام بخشی از تغییرات در میان فرماندهان نظامی و مسئولان ارشد وزارت دفاع

روسیه محسوب می شود.

فساد و سوءاستفاده مالی در وزارت دفاع روسیه

جابه جایی های اخیر در وزارت دفاع در پی بالا گرفتن گزارش هایی در مورد فساد و سوءاستفاده مالی شماری از فرماندهان ارتش انجام می گیرد. گفته می شود بررسی تخلف های مالی در وزارت

دفاع با "تصمیم شخص پوتین" به جریان افتاده است.

به نوشته ی خبرگزاری روسی نووستی، اخیرا تعدادی از مقامات وزارت دفاع روسیه و شرکت های وابسته به تقلب و کلاه برداری در رابطه با فروش اموال غیرمنقول، خانه ها و قطعات زمین متعلق به

این وزارتخانه متهم و در این رابطه چند پرونده کیفری تشکیل شده است.

گفته می شود در جریان خرید و فروش املاک توسط یکی از شرکت های وابسته به وزارت دفاع، حدود ۸۰ میلیون یورو سوءاستفاده شده است. وزیر جدید دفاع روسیه که جانشین آناتولی سردیوکف

شده، پیش از این فرماندار استان مسکو و ۱۸ سال عضو کابینه بوده است.

فرمانده سابق نظامیان روسیه در جنگ چچن

رئیس تازه ستاد کل نیروهای مسلح روسیه یکی از نظامیان کهنه کار روسیه و از معتمدان ولادیمیر پوتین به شمار می رود. وی از سال های پایانی دهه 90 فرمانده سپاه پنجاه و هشتم در منطقه

قفقاز شمالی و در درگیری های نظامی علیه جدایی طلبان چچن فرمانده نیروهای روسیه بوده است.

گراسیموف ۵۷ ساله که در سه سال گذشته معاون اول رئیس ستاد کل ارتش روسیه بوده، با حکم پوتین معاون ارشد وزیر دفاع نیز شده است.

مسئولان رسیدگی به پرونده فساد مالی وزارت دفاع می گویند، احتمال احضار آناتولی سردیوکف به دادگاه منتفی نیست.

نگرانی از قدرت گرفتن تندروها

برخی از ناظران معتقدند، انتصاب سرگئی شوئیگو به عنوان وزیر دفاع می تواند برنامه ی انجام اصلاحات در ساختار ارتش روسیه را مختل کند. وزیر برکنار شده به دلیل پیشبرد اصلاحات گسترده و

کنار گذاشتن هزاران افسر ارتش در میان نظامیان محبوبیت زیادی نداشت.

از سوی دیگر عده ای از تحلیلگران اعتقاد دارند، کنار گذاشتن سردیوکف می تواند به تقویت موقعیت تندروها در دولت روسیه منجر شود. شماری از افسران بانفوذ روسی می گویند، سردیوکف آشنایی

چندانی با جایگاه ارتش در روسیه به عنوان یکی از قدرت های اتمی جهان نداشته است.

فعالان مدنی در روسیه از برکناری سردیوکف ناخشنودند و ابراز امیدواری می کنند جانشین وی برنامه اصلاح و به روز کردن ساختار ارتش را ادامه دهد./ع

پایان پیام
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